
Uchwała Nr LXIV/729/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 marca 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. z 2013r. poz.595 ze zm.) art.211 ust 1, art. 212 
ust 1, pkt 2, art.214, pkt 3 ustawy  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. 
U. z 2013r. poz.885 ze zm.) w związku z art. 13 ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o 
Policji (tj. Dz.U z 2011r. Nr 287, poz.1687 ze zm.) Rada Miasta uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  6.000 zł 
2.Zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę   6.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  6.000 zł 
2.Zwiększa  się wydatki bieżące o kwotę    6.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
 § 3. Załącznik nr 5 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych, do uchwały budżetowej na 2014 rok Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                         ( - ) 
                                                                                               Jerzy Sobolewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIV/729/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,0012 511 000,00 12 517 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 6 000,000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 6 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia - 6 000,002 473 365,00 2 467 365,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00 2 416 672,002 422 672,00

4810 Rezerwy 2 422 672,00 - 6 000,00 2 416 672,00

479 985 757,00 479 985 757,000,00Razem:



Plan przychodów i

kosztów samorządowych zakładów budżetowych

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXIV/729/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014r.

w tym:

Dział Rozdział Dotacje Koszty         
bieżące Inwestycje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 41 159 526 6 150 000 41 083 481 40 271 481 812 000

w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 903 955 50 000
Stan środków na koniec roku 980 000

2 Ośrodek Sportu i Rekreacji 926 92604 4 795 881 1 000 000 4 992 366 4 794 366 198 000
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 314 095 0
Stan środków na koniec roku 117 610
Ogółem 45 955 407 7 150 000 46 075 847 45 065 847 1 010 000

Nazwa zakładu budżetowegoLp.
Razem

w tym:

Klasyfikacja 
budżetowa

Przychody

Razem

Koszty

Planowany 
stan 

środków


